PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:

Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,
CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 23.600,00 (vinte e três mil e
seiscentos  reais).  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel Comum/Diesel
S-10/Gasolina  Comum)  à  frota  de  veículos  e  máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos
Crentes,  conforme  as  especificações  constantes  do  Termo  de

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,
CNPJ:  09.225.609/0001-33.  Valor  R$  274.310,00  (duzentos  e
setenta  e  quatro  mil,  trezentos  e  dez  reais) .  OBJETO:
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  parcelado  de
combustíveis  (Diesel  Comum/Diesel  S-10/Gasolina  Comum)  à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura  de  São  Pedro  dos  Crentes,  conforme  as

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,
CNPJ:  09.225.609/0001-33.  Valor  R$  11.800,00  (onze  mil  e
oitocentos  reais).  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel Comum/Diesel
S-10/Gasolina  Comum)  à  frota  de  veículos  e  máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos
Crentes,  conforme  as  especificações  constantes  do  Termo  de

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,
CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 212.400,00 (duzentos e doze
mil e quatrocentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel Comum/Diesel
S-10/Gasolina  Comum)  à  frota  de  veículos  e  máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos
Crentes,  conforme  as  especificações  constantes  do  Termo  de

[...]

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
036/2023.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  133/2023.  CONTRATANTE:
Prefeitura  Municipal  de  São  Pedro  dos  Crentes  –  MA,  CNPJ  nº
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,
CNPJ: 09.225.609/0001-33. Valor R$ 41.300,00 (quarenta e um mil
e  trezentos  reais).  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel Comum/Diesel
S-10/Gasolina  Comum)  à  frota  de  veículos  e  máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos
Crentes,  conforme  as  especificações  constantes  do  Termo  de